



Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02030001 - DATA: 02/03/2023 - VALOR: R\$ 4.676,40

UNIDADE GESTORA CMG	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA	PROJETO ATIVIDADE 2.125 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 44.514.232/0001-33 - SUPREMA COMERCIO SERVIÇOS E ASSESSORIA LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE GRANJA/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/03/2023	LIQUIDAÇÃO	880	2023	4.676,40

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
28308	GUARDANAPO EM PAPEL BRANCO - PCT 50 UND	4.00	6,60	26,40
28366	AÇUCAR REFINADO PCT 1KG	30.00	4,07	122,10
29759	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER - 400g	60.00	6,60	396,00
29762	POLPA DE FRUTAS - MARACUJA	3.00	8,80	26,40
29764	POLPA DE FRUTA - ACEROLA	3.00	6,60	19,80
29787	MARGARINA CREMOSA 500G	8.00	7,70	61,60
29869	CAFÉ A VÁCUO - PCT 250G	40.00	8,25	330,00
31073	MARACUJA	5.00	7,70	38,50
31074	GOIABA	4.00	9,90	39,60
31075	PEITO DE FRANGO	20.00	27,50	550,00
31076	CARNE BOVINA DE 1ª - MOIDA	20.00	44,00	880,00
31077	OVOS DE GALINHA TAM MEDIO - 30 UND	4.00	27,50	110,00
31078	ALHO NATURAL	1.00	14,30	14,30
31079	ABACAXI	3.00	6,60	19,80
31080	POLPA DE FRUTAS DIVERSAS - CAJU/GOIABA/CAJA	9.00	11,00	99,00
31081	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA	3.00	3,30	9,90
31082	CALDO DE CARNE EM PÓ - 5 UND	1.00	18,70	18,70
31083	CALDO DE FRANGOEM PÓ - 5 UND	1.00	18,70	18,70
31084	LEITE EM PÓ ENLATADO - 400G	60.00	7,70	462,00

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

<https://camaragranja.ce.gov.br/empenhos/2023-99-01-02030001>

Emitido: 17/07/2024 05:38:41





Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31085	SAL REFINADO	5.00	0,88	4,40
31086	OLEO VEGETAL DE COZINHA - 900ML	5.00	9,90	49,50
31087	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	1.00	7,70	7,70
31088	COLORIFICO	1.00	11,00	11,00
31089	PALITO DE DENTE EM MADEIRA	5.00	0,83	4,15
31090	BOLO CASEIRO - SABOR FOFO	20.00	38,50	770,00
31091	CREME DE LEITE - 200G	5.00	4,40	22,00
31092	FARINHA DE MILHO FLOCADA - 500 G	15.00	2,75	41,25
31093	LEITE CONDENSADO INTEGRAL - LATA 395 G	8.00	7,70	61,60
31094	REFRIGERANTES 2LTS	20.00	9,90	198,00
31095	PÃO MASSA FINA - TP HOT DOG - 10 UND	10.00	7,70	77,00
31096	PRESUNTO DE PERU	2.00	49,50	99,00
31097	QUEIJO MUSSARELA	2.00	44,00	88,00

Quantidade:1

Total: 4.676,40

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/03/2023	PAGAMENTO	30030001	2023	4.676,40

Quantidade:1 **Total: 4.676,40**

